Lora Stationū plenarie remissionis
in rebe tempore quadragesimali :-

^{in monte Augustino tra}
^{stam Altoped qz 2. 2. 3.} ^{ad velti auroz} ^{ad f. Augusti}
Perge Sabmatm / Beor. 30. pau. qz triphonem Cineru

Laterra cu vnculis / Anastas / mariagz maior Inuocat
Post pansperna et Apost. volo cernere petrum

^{vbi enamta sicut}
Dampna / clementem / ballmam / ceuliam qz Remiser
Transiberim duxit vital / marcel qz petrum

Ad lauren ^{extra} muros ^{intra} Mar ^{nanam} poten / Sixe damianu Oculi
hinc in lucinam venio vstare Susannam

^{herusal.} ^{quatuor coronatoz} ^{ad flauianu}
Veni / quat decoronat Damason / paulusqz laboar Letar
Vidit Siluester. Eusebium carcere vinctum

Petrum. Crisogonum Cuiacum queris vbiqz Iudica
Marcel. sic et Appol ^{i monte ali} Steffanum capis ante ^{portam} latmam

^{ad f. iohem}
Laterra ^{laterra} braxedis / priscam vstabo ^{maiorcm} mariam Dome
Laterra arcandes festines cernere ^{in ioh. qz vrbem} cruce

^{maior}
Maiox / vlt petrum / paulus / laurentius assni
Hinc ad Apost pergo ^{pantheon} rotundam laterra panca Resurrexj

Deales / Lalle / et mo / 1276 / tunc / vobis / pma die ad / sctm / marie / maiorem
Secunda die ad sctm / iohem / lateranem / Tercia die ad sctm / petrum
Et in die Corporis xpi ad sctm / marium / Et de scto / Marco ad / basilicam / principis / aplice

Indulgentie ecclesiarum princi-
palium alme Urbis Rome.

Sanctus Silvester scribit in cronica sua
q Rome fuerunt mille quingente quinque
ecclesie quarum maior pars est destructa
Et inter illas tantum sunt septem principales pri-
uilegiata maiori privilegio gratia dignitate et san-
ctitate q alie. Prima est sacrosancta Lateranensis
ecclesia que est caput totius orbis et urbis. Dein
de ecclesia sancti petri. Ecclesia sancti pauli. Eccle-
sia sancte marie maioris. Ecclesia sancti Lauren-
tini extra muros. Ecclesia sanctorum martirum Fa-
biani et Sebastiani. Ecclesia sancte crucis in breu-
lalem. Prima ecclesia Lateranensis dedicata est
a beato silvestro papa in honorem sancti saluatoris
et sancti iohannis baptiste et euangeliste et sunt
in eadem ecclesia omni die. xlviii. anni indulgenti-
arum. et totidem quadragene. et remissio tertie
partis omnium peccatorum. Item papa silvester 2.
Gregorius qui eam consecrauerunt dederunt indul-
gentias tantas q eas solus deus possit numerare te-
stare beato Bonifacio qui dixit. si homines scriberent
indulgentias ecclesie lateranensis. non opus esset q
homines irent per mare ad sanctum sepulchrum do-
mini seu ad sanctum iacobum in Galicia. Item dicit
papa Bonifacius. si quis ad sedem nostram Late-
ranensem causa deuotionis orationis aut peregrina-
tionis peruenit ille absoluetur ab omnibus suis pec-

calie
1707

- + Lateranensis
- + Scti petri
- + Scti pauli
- + Scti Marie maioris
- + Scti Laurentii
- + S. fab. et Sebast
- + S. Crucis in breu

Libr. 400348

MS

Tractor 3712
Rum Adam Pol

catis. Item dicit beatus Bonifacius si quis ad dictam ecclesiam uenerit in die sancti saluatoris ille absoluetur ab omnibus suis peccatis. Itē in sacristia eiusdem ecclesie est altare sancti iohannis quod habuit in deserto. etiam ibi est archa federis ueteris testamenti. Item mensa super qua cenauit dominus noster ihesus xpus cum discipulis. Item uirga Moysi et Aaron. Et hec omnia portauerūt Titus et Vespasianus de Hierusalem cum quatuor columnis ereis que stant circa summum altare. Item supra summum altare sunt capita sanctorū Petri et Pauli. 2 quando uicq; monstrantur tunc ibidem sunt tot indulgentie quot sunt ad sanctū petrum quando monstratur sudarium seu Veronica que indulgentie ostensionis ueronice habentur in sequentibus folijs uidelicet in secunda ecclesia principali. Item quando ista sacratissima ecclesia ab hereticis fuit accensa et combusta de capite s. Pancracij emanauit sanguis tribus diebus et tribus noctibus quod caput etiam ostenditur una cum ceteris reliquijs in die pasche peracto prandio. Quam ecclesiam postea renouauit et de fundamento reedificari fecit dei genitricis seruus papa Nicolaus III. filius beati Francisci ut clare apparet in opere mosaico supra summum altare et ut supra dictum ē sunt tot indulgentie sicut quando monstratur ueronica ad sanctum petrum. Item supra altare sancte M. magdalene sunt hec reliquie. primo caput sancti Zacharie. caput s. pancracij. Item una scapula

Archa federis

+ sup q mto q fuit adhibum msi iohis ppi

et soler monstrat mag quam fecit tunc. et die pasche ut in die petri + pauli

ostensio reliquiarum

In Altari scti Marie magdalene s. hec reliquie

Itē ibi sunt columnae fuisse transmissas xpi. Itē sunt tres porte marmoree p̄ q̄s xpus ductus ē de pretorio et ostensus p̄to. cū pilatus dixit Ecce h̄. Itē ibi ē lapis sup q̄ scti Marie magdalene stetit et p̄dixit eleuatus sup terraz p̄ ad sciam Altaris. et distacia sine sumibus inter terraz et lapidem dicitur fuisse altitudo xpi si h̄ non crediderit nimis bassa est. Et cū portus treas ibi. ip̄e introuissent et caput possit p̄p̄t.

de sancto laurentio. Item pannus in quem fuit inuolutus xpus in cruce. item pannus cum quo xpus terfit pedes discipulis suis. Item circumcisio domini nostri ihesu xpi. Item tunica cum qua factus iohannes suscitauit mortuos. Item citharus ex quo sanctus iohannes bibit uenenum a cesare damitiano. Item una pars de uero ligno crucis. et multe alie reliquie que ostenduntur in die pasche prandio peracto. Item in capella que uocatur sancta sanctorum in quam mulieres nō intrant sub pena excommunicationis est uera et plenaria remissio omnium peccatorum et in eadem capella est imago christi etate. xii. annorum. et circa eandem capellam stant gradus super quibus dominus noster ihesus christus cecidit usq; ad effusionem sanguinis et bene signū uidetur. qui enim gradus steterunt ante domum pilati in hierusalem. et quicumq; hos gradus ascenderit habet de quolibet gradu nouem annos indulgentiarum et totidē quadagenas et remissionem tertie partis omnium peccatorum. Secūda ecclesia principalis est ad sanctū Petrū in qua sunt omni die. xlii. anni indulgent. et totidē quadagenas. et remissio tertie partis oim pec. Itē in eadem ecclesia fuerunt centū et nouē altaria que nunc pro maiori parte sunt destructa et pro quolibet conceduntur. xvii. anni indulgent. et inter ipsa sunt excepta septē altaria principalia que maiori gratia sunt prauilegiata alijs altaribus et omnia ista septē altaria sunt circumdata ferreis cancellis penes

Archa federis

Et ip̄e hosti q̄ ḡt. An die sctis ruber marmoreus p̄fate ubi ip̄e uiri p̄p̄t.

Marmorei gradus s. nro xxviii et i. xviii gradu ē cancelli f̄re sup loco f̄re

In Altari p̄ncipalia cancellata

In ecclesia scti petri sunt due porte exee. magne fustes marmoree sculpte in q̄b̄ hec carina sculpta legitur. Sunt hec Eugeny mommeta illustra p̄t. Excelsi ac animi sunt mommeta sui

ecclesie in qua sunt / Et in unguibus lateris calyx pro mortuis / dumque in unguibus 50 petri addunt
et ille solus fuit pro deo Et longitudo ecclesie petri petri CXXX passus gues continet
et latitudo . lxxxv

*In qbus festis duplicantur
indulgentie Altari*

*officiis Annuntiationis
Anni mille
Indulgentia*

*nisi hodie
xxxv*

*et corpus scti
cristi celsissimi*

dies ostensionis

*in die pasche
ante vel
post pascha*

vij

*In xij^{to} con
quadragesime*

quas considerantur. Item quādocunq est festus
sancti Petri uel festum sanctorum predictorum
altarium uel festum natiuitatis domini uel fristus
pasche / 2 festum omnium sanctorum uel alius festus
duplicibus duplicantur omnes indulgentie. Item in
festu annuntiationis beate M. uirginis sunt ibi mil
le anni indulgentiarum Item a predicto festo usq
ad kl. augusti sunt ibi . xii. anni indulgen et totid
quadragesime et remissio tertie partis omniu pecca^{oz}
Item quicunq ascendit gradus sancti petri deuo
te huic conceduntur pro quolibet gradu septem
anni indulgentiarum date a papa alexandro. Item
medietas corporum Petri et Pauli requiescit ad
sanctum Petrum. Reliqua uero medietas ad sanc
tum Paulum. Item in dicta Basilica requiescunt
corpora sanctorum simonis et iude. Item corpus
beate petrone lle uirginis. Itē caput sancti andree
apostoli. Caput sebastiani martiris. Caput sancti
Luce euangeliste. Item Veronica monstratur
in dicta ecclesia i ultima septimana quadragesime
et in festo ascensionis domini. et dominica proxi
ma post festum sancti Anthoni. et tunc romani
aduenientes habent trium milium annorum indu
gentias. Sed isti aduenientes de prope romam ha
bent sex milium annorum. Sed uenientes p mon
tanea de longinquo habent duodecim milium anno
rum indulgentias. et totidem quadragesimas. et si
militer remissionem tertie partis omnium suorum
peccatorum.

*si hoc uice
ostensa fuit
de ostia ante
Anthoni q
Anthoni fuit
sa 2^a et est
et fuit ostia
et tunc uerum
et die per
ostia fuit*

Tertia ecclesia principalis est ad sanctum Pau
lum in qua sunt omni die quadraginta et octo anni
indulgentiarum. et totidem quadragesime. 2 remis
sio tertie partis omnium peccatorum. Item in con
uersione sancti Pauli sunt ibi centum anni indul
gentiarum. et totidem quadragesime. Item in festo
sanctorum innocentium quorum multa corpora
ibidem requiescunt. sunt quadraginta octo anni
indulgentiarum. et totidem quadragesime. Item in
dedicatione ecclesie que est in octaua sancti marti
ni sunt mille anni indulgentiarum et totidem qua
dragesime. et remissio tertie partis omnium pecca
torum. Item si quis ad dictam ecclesiam omnibus
diebus dominicis ierit habebit tot indulgentias
ac si iret ad sepulchrum domini in hierusalem aut
ad sanctum iacobum in Galicia. Item in eadem ec
clesia est brachium sancte anne matris marie. iez
una cathena cū qua sanctus Paulus cathenatus fuit
Quarta ecclesia principalis est ad sanctam Ma
riam Maiorem in qua sunt omni die quadraginta
et octo anni indulgentiarum. et totidem quadra
gesime. et similiter remissio tertie partis omnium
peccatorum. Item hec sunt reliquie ecclesie p
dicte. Primo corpus beati Mathie apostoli item
corpus beati Hieronymi. item brachium beati tho
me Cantuariensis archiep scopi. Item nona die
mai est ibi remissio omnium peccatorum data a
domino pio papa secundo. Item in oibus festiuita
tibus b. marie uirginis sunt ibi mille anni indulge.

*Omni die
xlviij
Anni*

C. anni

*In festo scti
Anthonii*

lx. anni

no

*Omni die
xlviij
Anni*

*se pte dmi
Anthonii*

*remissio
om peccata*

*omni die bte uirg
an
Anni*

*In sub Sano Altari in pta
mariæ qd fuit corpus scti
Anthonii Apli & in illo Altari
nemo celebrat nisi solus ppa*

*et iste indulgentia fuit in platea
in vigiliis Ascensionis domini
ex causa ut aperit uat. in bla scti
exsulatu memorata ex opposito
Altari scti redemmi / et sonant
et ostentat et qd uentibus*

die vltima... qua ceciderunt Angeli in aere Regna
celi letant Alla tpe bti Gregorij qm cessant pesti ignis / 2 visus e
Angelus i castro Angeli imponit gladiu acutatum in vagana in signu ieronimos
Itm e aha ymago bti vgl sup noua portam ibi

In festo Assumptiois
bti 2 anno
indulgentiarum

Item a festo assumptiois beate M. virginis usq
ad eius natiuitatem sunt ibi duodecim milia annor
indulgentiarum.

Quinta ecclesia principalis est ad sanctum Lau
rentium extra muros in qua sunt omni die .xlviii
anni indulgentiarum et totidem quadrag. et remissio ter
tie partis omnium peccatoru. Item ibidem est la
pis super quo beatus Laurentius positus fuit postq
assatus est et mortuus erat. Item in festis sancto
rum Stephani et Laurentii quor corpora in ca
dem requiescunt ecclesia sunt centum anni indulg
et totidem quadragene. 2 remissio plenaria om
nium peccatoru. Item si quis intrauerit dictam ec
clesiam per annum omni quarta feria liberat uoas
animam a purgatorio.

In die Assumptiois
liberatio a
purgatorio

Sexta ecclesia principalis est ad sanctum Seba
stianum in qua sunt omni die .xlviii. anni indulg
et totidem quadrag. et remissio tertie partis omniu
peccatorum. Item in eadem ecclesia sunt omni die
mille anni indulgentiarum data domino papa pelagio Itē
in dicta ecclesia sunt tante indulgentie quante sūt
in ecclesiis sanctorum apolorum Petri et Pauli ga
corpora eorum iacuerunt longo tempore abscon
ta in eadem ecclesia in fonte. Item papa Siluester
Gregorius Honorius Pelagus Nicolaus 2 iohānes
quibet ipsorum concessit sigillatim mille annos
idul. quocūq tpe anni uisitatis diebus ecclias abs
q peccatis mortalibz cā deuotōis aut pegrinatōis
Item in dicta ecclesia requiescunt .xviii. summi

omni die
mille anni

omni die
mille anni

Et ibi est Capta in qua dormierunt septem dormientes in templo
Et ibi e Alia magna sub quo e fons in quem pueri fuerunt
capta bti 2 pauli apolorum sup ibi e longus transitus
sub terram ubi absconsi lauerunt ppi / 2 ultra omnia ibi
capta quocūq tpe Et ibi sup altu 70 q ptoz subuā 2